
نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس:

صفحه 7

مادر زنم در روز هفتم مرگ مادرم، ازدواج مجدد کرد 
مادرم  هفتم  مراسم  در  بعد،  ساعت  یک  که  حالی  در 
شرکت کرد و گریه می کرد. بعد که من متوجه شدم، 
حسابی عصبانی شدم و با خود عهد کردم که در هفتم 
مرگ مادر زنم دخترش را طلاق بدهم تا این بی احترامی 
را جبران کنم. ۷ سال است که پس از این قضیه هنوز 
نمرده  مادرزنم  هنوز  و  است  باقی  من  در  انتقام  حس 

است. چه باید بکنم؟

ث
حواد

به مناسبت بازگشایی مدارس انتقام جویی عجیب داماد
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دبیر کل سازمان ملل: 

دورانباجخواهیهستهای
بایدپایانیابد
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شرکت نفت: 
محدودیت۳۰لیتریبنزین

برداشتهمیشود
سهمیه ۶۰ لیتری کاهش پیدا نکرده

حمید حبیبی: به هیچ عنوان کاهشی در سهمیه ۶۰ لیتری بنزین اتفاق 
 ۱۵۰۰ بنزین  با  لیتر   ۶۰ ماهیانه  کارت های سوخت  همچنان  و  نیفتاده 
تومانی شارژ می شود و در صورتی هم که استفاده نشود، در کارت های 

سوخت ذخیره خواهد شد.
 ۶۰ سهمیه  گفت:  زنجان  نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  مدیر 
لیتری بنزین کاهش پیدا نکرده است و دوباره محدودیت ۳۰ لیتری از 

مهرماه برداشته خواهد شد.
و  تسهیل  ستاد  کارگروه  جلسه  در  حبیبی  حمید  ایسنا؛  گزارش  به   
رفع موانع تولید استان با بیان اینکه رسالت ما تأمین و توزیع سوخت 
... است، اظهار کرد:  اعم از گاز مایع، بنزین، نفت سفید، گازوئیل و 
با  استان  تجاری  و  معدنی  صنعتی،  واحدهای  انرژی  و  سوخت  تأمین 

فرآورده های گازوئیل و مازود انجام می شود.
استان  در  معدنی  و  صنعتی  تولیدی،  واحد   ۲۸۸ وجود  به  اشاره  با  وی 
زنجان که به انرژی سوخت وابسته هستند، افزود: مشکلی در تأمین و 

توزیع سوخت این واحدها نداریم.
 این مسئول با اشاره به مشکل سایبری و قطعی اینترنت در این هفته، 
ادامه داد: آمار عملکرد تخصیص سوخت به صورت دستی و فیزیکی 

انجام خواهد شد و واحدها نگرانی بابت تأمین سوخت نداشته باشند.
دوم  سرما، سوخت  فصل  شروع  با  داریم  وظیفه  اینکه  بیان  با  حبیبی   
ذخیره سازی  و  تأمین  را  کارخانجات  و  معدنی  واحدهای  جایگزین  و 
کنیم، اضافه کرد: سوخت جایگزین به برخی از این واحدها تخصیص و 
برخی دیگر ابلاغ شده است. همچنین واحدهایی که سوخت کمتری نیز 
دریافت کردند، می توانند به دریافت سوخت جایگزین خود اقدام کنند.

نداریم،  استان مشکلی  بنزین  تأمین  اینکه در  بر  تأکید  با  این مسئول   
کاهشی  عنوان  هیچ  به  داد:  پاسخ  این گونه  لیتر   ۳۰ سقف  درخصوص 
در سهمیه ۶۰ لیتری بنزین اتفاق نیفتاده و همچنان کارت های سوخت 
ماهیانه ۶۰ لیتر با بنزین ۱۵۰۰ تومانی شارژ می شود و در صورتی هم که 

استفاده نشود، در کارت های سوخت ذخیره خواهد شد.
 وی با بیان اینکه تنها موردی که در جایگاه های سوخت استان زنجان 
و سایر استان ها اعمال شده، این است که قبلًا شهروندان در هر مرحله 
دلیل  به  اخیراً  که  بزنند  بنزین  لیتر   ۶۰ می توانستند  سوخت گیری  از 
و  سوخت  مصرف  بهینه سازی  شبکه،  از  خارج  انحراف  از  جلوگیری 
بار  هر  در  یعنی  است.  شده  لیتر   ۳۰ به  تبدیل  دیگر،  سوءاستفاده های 
سوخت گیری از سهمیه خودشان می توانند ۳۰ لیتر بنزین بزنند و بنزین 
آزاد هم که قبلًا در هر مرحله سوخت گیری ۶۰ لیتر بود، الان ۳۰ لیتر 
شده و کسی که بیش از ۳۰ لیتر نیاز دارد، می تواند دوباره سوخت گیری 
نکرده  تغییری  بنزین  لیتری  اینکه سهمیه ۶۰  بر  تأکید  با  کند. حبیبی 
مرحله  دو  در  می تواند  دارد،  نیاز  لیتر   ۳۰ از  بیش  که  کسی  و  است 
سوخت گیری کند و ۳۰ لیتر بعدی را یا با کارت آزاد و یا از جایگاه 
دیگری استفاده کند و یا بعد از ۸ ساعت از همان جایگاه بنزین بزند، 
ابراز کرد: این موضوع به نفع رانندگان و در راستای بهینه سازی مصرف 

سوخت و جلوگیری از انحراف خارج از شبکه است.
 این مسئول با بیان اینکه چندین بار در این خصوص اطلاع رسانی شده 
متاسفانه  افزود:  این موضوع هستند،  رانندگان در جریان  اکثر  است و 
برخی  توسط  بنزین  سهمیه  کاهش  و  قیمت  افزایش  بر  مبنی  شایعاتی 
مطرح می شود که به هیچ وجه صحت ندارد و از مردم تقاضا داریم در این 

خصوص اخبار رسانه های رسمی را دنبال کنند.
 وی افزایش قاچاق سوخت، تأثیرات سفرهای بعد از کرونا و افزایش 
مصرف و قیمت سوخت در مناطق غرب و شرقی خارج از کشور را علل 
این تصمیم دانست و اذعان کرد: این مسئله کشوری باعث شد که ما در 
استان تعداد کارت های آزاد را کاهش دهیم و سوخت گیری ۶۰ لیتری 
را با محدودیت همراه کنیم تا سوخت استان فقط به مصرف کنندگان 
واقعی برسد؛ چراکه ما در منطقه کریدور شمال غرب قرار داشتیم، از این 
رو این مسئله باعث افزایش سوخت گیری مازاد توسط مسافران می شد.

شرکت نفت: 

سهمیه ۶۰ لیتری کاهش پیدا نکرده

امیرعبداللهیان در گفت و گو با المانیتور تشریح کرد؛

اعتراضاتشکلگرفتهدرایران
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نماینده اراک در یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی گفت: موضوع 
برگزاری تجمعات اعتراضی با نظر وزارت کشور و مرکز پژوهش ها در 
حال بررسی است تا به یک پیش نویس قانونی تبدیل شده و به صحن 

مجلس بیاید.
محمدحسن آصفری نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها 
در مجلس یازدهم در گفت وگو با خبرنگار ایلنا، در پاسخ به این سؤال 
اعتراضی  تجمعات  برگزاری  و  کشور  در  اخیر  وقایع  به  توجه  با  که 
توسط مردم چقدر ضرورت دارد تا موضوع برگزاری تجمعات اعتراضی 
چارچوب  در  را  خودشان  اعتراض  بتوانند  افراد  تا  شود  تکلیف  تعیین 
مشخصی ابراز کنند، گفت: این موضوع حتماً به سرانجام می رسد اما نیاز 
است به خاطر جلوگیری از سوءاستفاده برخی جریانات از اعتراضات و 

مطالبه گری مردم، این موضوع قانونمند شود. 
نیازمند  قانون،  این  شکل گیری  زیرساخت  البته  کرد:  تصریح  وی 
جلوی  بتوانند  تا  است  مختلف  اصناف  و  انجمن ها  احزاب،  آماده سازی 
سوءاستفاده بعضی از اعتراضات مردم که در موضوعاتی مانند گرانی ها و 

اتفاقات اخیر را بگیرند و مطالبات خود را پیگیری کنند. 
آصفری در پاسخ به این سؤال که با توجه به آن که در اصل ۲۷ قانون 
اساسی آمده هرکسی که بخواهد اعتراضی داشته باشد می تواند با رعایت 
مواردی همچون نداشتن سلاح، اعتراض خود را نشان دهد اما چرا گاهی 
شاهد برخورد تند با معترضان هستیم، گفت: وقتی اعتراضات و تجمعات 
تبدیل به آشوب و ناامنی می شود، وظیفه دستگاه های انتظامی است که 
با آنان برخورد شود. نمی شود که به آن ها اجازه داد تا اموال عمومی را 

تخریب کرده یا افرادی را مجروح یا بکشند. باید با آن ها برخورد کرد. 
وی افزود: اما وقتی اعتراضات در چارچوب قانونی و دارای مجوز باشد، 
کسی حق ندارد با آن ها برخورد کند. وقتی شکل اعتراضات تبدیل به 
آشوب و ناامنی می شود، این اتفاقات باعث ایجاد مشکلاتی برای امنیت 
دلیل  به همین  و  تأثیر می گذارد  بر سیاست خارجی هم  و  داخلی شده 

طبیعتاً باید با آن ها برخورد کرد. 
آصفری در پاسخ به این سؤال که مسیر قانونی شدن تجمعات چه فرآیندی 
شود، گفت:  موضوع حل  این  زمانی  بازه  چه  در  می کنید  فکر  و  دارد 
کمیسیون  کمیته های  از  یکی  در  امروز  تجمعات  شدن  قانونی  موضوع 
امور داخلی و شوراها در حال پیگیری است. اما زمان آن را نمی دانم که 
چه زمانی این موضوع حل می شود. موضوع برگزاری تجمعات اعتراضی 
با نظر وزارت کشور و مرکز پژوهش ها در حال بررسی است تا به یک 
پیش نویس قانونی تبدیل شده و به صحن مجلس بیاید. به همین دلیل فعلًا 

این قانون معطوف به تصمیم مرکز پژوهش ها و وزارت کشور است. 

ساخته  تاکنون  که  هستند  قدرتی  مخرب ترین  هسته ای  سلاح های 
و  هرج  و  قتل عام  فقط  نمی دهند؛  ارائه  امنیتی  هیچگونه  آنها  شده اند. 

مرج به همراه دارند.
باج خواهی  دوران  اینکه  بر  تأکید  با  پیامی  در  ملل  سازمان  کل  دبیر 
هسته ای باید پایان یابد، گفت: هرگونه استفاده از سلاح هسته ای، وقوع 

یک نبرد آخرالزمانی بشری را تحریک می کند.
انتشار  با  ملل  سازمان  دبیر کل  گوترش«  »آنتونیو  ایسنا،  گزارش  به 
پیامی در توییتر گفت: دوران باج خواهی هسته ای باید پایان یابد.  این 
ایده که هر کشوری می تواند وارد جنگ هسته ای شود و پیروز از آن 
بیرون آید، مغشوش و درهم و برهم است... هرگونه استفاده از سلاح 
باید  را تحریک می کند.  نبرد آخرالزمانی بشری  هسته ای، وقوع یک 

عقب گرد کنیم.
هسته ای  سلاح های  گفت:  دیگری  پیام  در  هم  آن  از  پیش  گوترش 
هیچگونه  آنها  شده اند.  ساخته  تاکنون  که  هستند  قدرتی  مخرب ترین 

امنیتی ارائه نمی دهند؛ فقط قتل عام و هرج و مرج به همراه دارند. حذف 
آنها بزرگ ترین هدیه ای است که می توانیم به نسل های آینده بدهیم.

دبیر کل سازمان ملل در همین رابطه نوشت: خلع سلاح هسته ای یک 
رویای آرمان شهری نیست. من از همه کشورها می خواهم که تنش ها 
مورد  در  جدیدی  اجماع  و  دهند  کاهش  را  خطر  دهند،  کاهش  را 
خنثی کردن تهدید هسته ای برای همیشه ایجاد کنند. از بین بردن این 

ابزارهای مرگ، ممکن و ضروری است.
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سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفته که چشم اندازی برای رسیدن به 
توافق زودهنگام با ایران نمی بیند. او گفته که واشنگتن مذاکرات را ادامه 
خواهد داد.وزارت خارجه آمریکا مدعی شده مذاکرات هسته ای با ایران 

در وضعیت خوبی نیست.
 به گزارش فارس، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در بخش دیگری از 
اظهاراتش گفته که چشم اندازی برای رسیدن به توافق زودهنگام با ایران 

نمی بیند. او گفته که واشنگتن مذاکرات را ادامه خواهد داد.
/دانشگاه  »زن«  موضوع  با  جهان  سراسر  از  ایرانی  اندیشمندان  مناظره 

شریف
دور جدید مذاکرات رفع تحریم های ایران پس از وقفه ای پنج ماهه از ۱۳ 
مردادماه در شهر وین آغاز شد. این مذاکرات به مدت چهار روز ادامه 
داشت و روز ۱۷ مرداد با پرواز هیئت های شرکت کننده به پایتخت ها 

به پایان رسید.
 امیرعبداللهیان: میز مذاکره را ترک نخواهیم کرد

امور خارجه کشورمان در حاشیه نشست  امیرعبداللهیان  وزیر   حسین 
وزیر  رودریگز«  »برونو  با  نیویورک  در  ملل  سازمان  عمومی  مجمع 
خارجه کوبا ملاقات و درباره موضوعات مورد علاقه فیمابین از جمله 

مناسبات دوجانبه و تحولات بین المللی گفت وگو و تبادل نظر کرد.
 امیرعبداللهیان با مرور آخرین روند تحولات در روابط دوجانبه جمهوری 

تولید  زمینه همکاری  با کشور دوست کوبا خصوصاً در  ایران  اسلامی 
واکسن بر لزوم پیگیری و اجرای تمامی توافقات فیمابین تأکید کرد. 

به  توسل  در  غربی  کشورهای  اقدام  کشورمان  خارجه  امور  وزیر   
شیوه های گوناگون برای مداخله در امور داخلی کشورها از جمله ایران 
و کوبا به بهانه های مختلف و تحریک احساسات مردم را محکوم کرد و 
گفت: جمهوری اسلامی ایران مهارت لازم را در مهار و مقابله با اینگونه 

مداخله گری خارجی و سوءاستفاده از احساسات مردمی دارد.
رفع  مذاکرات  زمینه  در  تحولات  آخرین  به  اشاره  با  امیرعبداللهیان   
تحریم ها گفت: چنانچه دولت آمریکا اراده ای برای اتخاذ تصمیم داشته 
باشد، حصول توافق دور از دسترس نخواهد بود، اما آمریکا تاکنون قادر 
به اتخاذ تصمیم واقع بینانه نبوده است. ما میز مذاکره را ترک نخواهیم 

کرد و دیپلماسی به خوبی کار می کند.

ایران: میز مذاکره را ترک نخواهیم کرد

دبیر کل سازمان ملل: 

همراه با تحلیل خبر

اعلامبرنامههای
فرهنگیهنریهفته
دفاعمقدسدرفارس


